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Uroczyste zakończenie realizacji projektu ''Ścieżka Małego
Badacza''

               

Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Wójt Gminy Radziechowy - Wieprz Pan Maciej Mika, Specjalista ds. Edukacji w Nadleśnictwie
Węgierska Górka Pan Władysław Żółty, Państwo Małgorzata i Paweł Krzus właściciele Firmy Świat Ogrodów oraz, jak zawsze, niezawodni
rodzice naszych przedszkolaków.

Podczas uroczystości dzieci zaprezentowały swoje umiejętności aktorskie oraz wiedzę ekologiczną w montażu słowno - muzycznym "Kłopoty
Krasnoludka" przygotowanym pod kierunkiem Pani Alicji Jakubiec oraz Pani Joanny Jasek. Występ dzieci bardzo się podobał, dlatego zostały
one nagrodzone gromkimi brawami oraz słowami uznania ze strony wszystkich obecnych.

Po części artystycznej goście zostali zaproszeni do wspólnej zabawy - Zgaduj zgadula, Prawda - fałsz, Dokończ przysłowie -, w której
wykazali się bardzo wysokim poziomem zarówno wiedzy przyrodniczo - ekologicznej, jak i poczucia humoru.

Następnie  zaproszeni  goście  zostali  obdarowani  pamiątkowymi  albumami  zawierającymi  fotorelację  oraz  opis  zrealizowanych działań
projektowych. Dzieci natomiast otrzymały w prezencie od Firmy Świat Ogrodów - Dom dla owadów.

Spotkanie upłynęło w bardzo miłej i serdecznej atmosferze, a rozmowom przy kawie i ciastku nie było końca.

Podsumowując projekt „Ścieżka Małego Badacza” można stwierdzić, że jego realizacja była wspaniałą przygodą pozwalającą
na rozbudzenie u dzieci naturalnej ciekawości poznawczej i aktywnej postawy wobec otaczającego ich świata, natomiast u
nauczycieli wyzwolił niebywałą kreatywność, entuzjazm oraz twórcze podejście do podejmowanych działań.

 Niewątpliwie najważniejszymi efektami realizacji projektu jest:

mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/post/uroczyste-zakonczenie-realizacji-projektu-sciezka-malego-badacza,1332


 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /aktualnosci/post/uroczyste-zakonczenie-realizacji-projektu-sciezka-malego-badacza,1332 strona 2/3

podniesienie świadomości ekologicznej jego uczestników,
wzbogacenie wiedzy dzieci i ich rodziców na temat bioróżnorodności w świecie roślin ze szczególnym zwróceniem
uwagi na rośliny zagrożone,
powstanie w ogrodzie przedszkolnym trwałego miejsca badań i doświadczeń przyrodniczych, dostępnego dla dzieci w
wieku przedszkolnym,
wzbogacenie bazy przedszkola o liczne pomoce dydaktyczne,
popularyzacja działań przedszkola w zakresie edukacji ekologicznej.

Kończąc  realizację  projektu  pragniemy  serdecznie  podziękować  organizatorom  konkursu  grantowego  -  Fundacji  Nasza  Ziemia  oraz
fundatorowi grantu - Firmie Żywiec Zdrój S.A. Wyrażamy ogromną wdzięczność naszym partnerom w realizacji projektu - Nadleśnictwu
Węgierska  Górka,  Firmie  Świat  Ogrodów,  GCKPiT  Radziechowy  -  Wieprz,  Radzie  Rodziców Publicznego  Przedszkola  w  Wieprzu  oraz
wszystkim osobom, które przyczyniły się do tak pomyślnej realizacji  zaplanowanych przedsięwzięć pt. "Ścieżka Małego Badacza". Bez
Państwa nasze działania nie byłyby możliwe.

"Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to kim jest;
nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi"

Jan Paweł II

 

Dziękujemy

Dyrektor, Nauczyciele, Pracownicy oraz wychowankowie

Publicznego Przedszkola w Wieprzu

 

Zapraszamy do oglądania naszych poczynań na stronie internetowej przedszkola: www.ppwieprz.szkolnastrona.pl

oraz na Facebooku: https://www.facebook.com/%C5%9Acie%C5%BCka-Ma%C5%82ego-Badacza-1735750650006096/

Obrazy
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